
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/39 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 39, DEL 06/06/2011  
 
OGGETTO: Ratifica della Determinazione Presidenziale n. 3 del 
31.5.2011 - Fondo di Perequazione 2009/2010 - Individuazione 
dei progetti da presentare ad Unioncamere Nazionale e dei 
progetti da presentare tramite Unioncamere Toscana. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell’Ente vigenti che disciplinano, tra l’altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Vice Presidente informa i Colleghi che si è reso 

necessario adottare una Determinazione Presidenziale in data 
31 maggio u.s. per individuare i progetti a valere sul Fondo 
di Perequazione 2009/2010 da presentare direttamente ad 
Unioncamere Nazionale e in via indiretta tramite Unioncamere 
Toscana, autorizzandone la loro presentazione entro la 
scadenza stabilita dal Comitato esecutivo di UN (31/05/2011). 

 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Vice Presidente; 
 

- vista la Determinazione Presidenziale n. 3 adottata il 
31.05.2011; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di ratificare la Determinazione Presidenziale n.3 
del 31/05/2011 con la quale sono stati individuati i progetti 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/39 
 

2

a valere sul Fondo di Perequazione 2009/2010 da presentare 
direttamente ad Unioncamere Nazionale e in via indiretta 
tramite Unioncamere Toscana, autorizzandone la loro 
presentazione entro la scadenza stabilita dal Comitato 
esecutivo di UN. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL VICE PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Sig.Tiziano Pieretti) 

 
 
 
 
 


